System pro M compact 9/1
9CND00000000038
9
Содержание
Информация для заказа
Аналоговые приборы . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/2
Цифровые приборы . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9/4
Аксессуары к аналоговым и цифровым приборам

Линейная и трёхфазная кажущаяся мощность VA1, VA2, VA3, ΣVA
Линейный и трёхфазный коэффициент мощности/cosϕ, PF1, PF2,PF3, ΣPF
с индикацией условного обозначения
(+ = индуктивная нагрузка, - = емкостная нагрузка)
9
System pro M compact 9/27
9CND00000000038
System
pro M compact®
Информация для заказа
Измерительные приборы
Щитовые мультиметры DMTME
DMTME-96
DMTME-72
Мультиметры
Измерительные приборы серии DМТМЕ являются цифровыми мультиметрами, позволяющими
производить достоверные измерения среднеквадратичных значений основных электрических величин
в 3-фазных сетях переменного тока 230/400В, хранение максимальных/минимальных или средних
значений основных электрических параметров, а также расчет активной и реактивной энергии.
Результаты измерений отображаются на панели прибора с помощью четырех светодиодных
дисплеев красного цвета, обеспечивающих четкое считывание нескольких параметров одновремен-
но.
Мультиметры DМТМЕ объединяют в себе функции вольтметра, амперметра, измерителя коэф-
фициента мощности, ваттметра, частотомера, измерителя активной и реактивной энергии, что
приводит к существенной экономии занимаемого панелью пространства и времени на установку.
Модели DMTME-I-485-72 и DMTME-I-485-96 дополнительно оборудованы двумя реле, настраиваемы-
ми либо в качестве импульсных выходов для дистанционного измерения потребления энергии, либо в
качестве выходов предупредительной сигнализации.
Также имеется порт RS485 для передачи измеренных параметров с использованием сетевой шины
Modbus.
Все модели поставляются с мини СD, включая руководство по применению, техническую документа-
цию, протокол обмена данными и программное обеспечение DMTME-SW.
Данные для заказа: Bbn
8012542 EAN
Масса
ед. кг
Упак.,
шт.
Тип Код заказа EAN
Щитовые мультиметры DMTME-72
Измерение среднеквадратических значений переменного напряжения с постоянной составляющей
(TRMS): VL-L, VL-N, A, W, Var, VA, kWh, kVar, PF в сети 230/400 В переменного тока. Подключение
через трансформатор тока СТ…/5 A. Размеры 72 мм x 72 мм.
Вспомогательный источник питания 230 и 400 В перем. тока
DMTME-72 2CSG132030R4022 046554 0,450 1
RS485 ModbusRTU
2 настраиваемых
выхода
DMTME-I-
485-72
2CSG162030R4022 046653 0,450 1
Щитовые мультиметры DMTME-96
Измерение среднеквадратических значений переменного напряжения с постоянной составляющей
(TRMS): VL-L, VL-N, A, W, Var, VA, kWh, kVar, PF в сети 230/400 В переменного тока. Подключение
через трансформатор тока СТ…/5 A. Размеры 96 мм x 96 мм.
Вспомогательный источник питания 110 и 230 В перем. тока
DMTME-96 2CSG133030R4022 046752 0,450 1
RS485 ModbusRTU
2 настраиваемых
выхода
DMTME-I-
485-96
2CSG163030R4022 046851 0,450 1
9/28 System pro M compact
9CND00000000038
9